
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/21 
STAROSTY ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Zawierciu, ul. Rzemieślnicza 9 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876, zm. 2369), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu 
w 2021 roku na kwotę: 4.034,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu, 
ul. Rzemieślnicza 9. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązującą od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta 
 
 

mgr inż. Gabriel Dors 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 stycznia 2021 r.

Poz. 622


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-26T14:22:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




